

ZARZĄD POWIATU WEJHEROWSKIEGO

*Sprawozdanie roczne z wykonania planu
finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej
w Wejherowie za 2022 rok*

Wejherowo, 28 marzec 2023 r.

**Informacja opisowa o przebiegu wykonania planu finansowego
za rok 2022
Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wejherowie.**

Wykonanie przychodów na 31 grudnia 2022 r.

Plan przychodów na 2022 r. opiewa na kwotę 973 430,00 zł, a jego wykonanie wyniosło 973 430,00 zł, co stanowi 100% wartości planu. Do 31 grudnia 2022 r. wpłynęła dotacja podmiotowa w wysokości 914 312 zł, oraz dotacja z Biblioteki Narodowej w kwocie 28 538 zł na zakup nowości wydawniczych. Ponadto wpłynęła dotacja z Powiatowego Urzędu Pracy w wysokości 22.500,00 zł na szkolenia pracowników biblioteki.. Do pozostałych przychodów należały wpływy ze sprzedaży kart czytelnicy oraz kar i opłat bibliotecznych w wysokości 8 080,78 zł, co stanowi 100% wykonania planu.

Stan środków pieniężnych Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wejherowie na dzień 31.12.2022 r. wyniósł 477,64 zł..

Wykonanie kosztów na 31 grudnia 2022r.

Koszty działalności statutowej na 2022 rok zaplanowano w kwocie 973 430,00 zł, a na dzień 31.12.2022 zrealizowano na kwotę 973 430,00 zł, co stanowi 100 % wartości planowanych. Wynagrodzenia wraz z pochodnymi zrealizowano w 100 %, inne świadczenia dla pracowników w 100 % wartości planu. Na dzień 31.12.2022 r. kadra biblioteki składała się z jedenastu pracowników (9,5 etatu).

Pozostałe koszty zrealizowano na poziomie 100% wartości planowanych. W skład kosztów wchodzi m.in. zakupy zbiorów bibliotecznych, materiałów i wyposażenia oraz usługi i ubezpieczenia. Szczegółowy wykaz realizacji planu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego sprawozdania.

Należności i zobowiązania na 31 grudnia 2022 roku

Zobowiązania:

Na dzień 31.12.2022 r. nie wystąpiły zobowiązania wymagalne.

Należności:

Nie wystąpiły należności wymagalne.

Do celów rozliczeń z Organizatorem, w tym celów sprawozdawczych stosuje się ujęcie "kasowe" przedstawianych danych, za wyjątkiem stanów należności i zobowiązań ujmowanych memoriałowo.

Biblioteka i pracownicy biblioteki:

Biblioteka jest otwarta sześć dni w tygodniu od poniedziałku do soboty. Zadaniem biblioteki jest popularyzacja książki i czytelnictwa w środowisku lokalnym, udostępnianie Internetu w celach informacyjno-edukacyjnych, doskonalenie form i metod pracy bibliotecznej, współpraca z bibliotekami, instytucjami i organizacjami w zakresie rozwoju czytelnictwa. Wśród zadań należących do pracowników znajdują się: gromadzenie, opracowanie, selekcja, przechowywanie i udostępnianie materiałów bibliotecznych. Promowanie czytelnictwa w mediach społecznościowych, prowadzenie lekcji bibliotecznych i udzielanie informacji. W bibliotece organizowane są różne spotkania, warsztaty, szkolenia mające na celu zaspokajanie potrzeb społeczeństwa w zakresie dostępu do kultury. Aby sprostać szeregom zadań, które są realizowane w bibliotece pracownik biblioteki powinien posiadać przygotowanie merytoryczne oraz kompetencje emocjonalne, dzięki którym może sprostać stawianym przed nim wymaganiom edukacyjnym, informacyjnym, technicznym oraz społecznym. Dlatego w roku 2022 pracownicy biblioteki uczestniczyli w wielu szkoleniach, webinarach czy warsztatach w formie online tj.: „Praca z trudnym czytelnikiem”, „Wykorzystanie social mediów do promocji czytelnictwa”, „Wybrane aplikacje graficzne”, „Planowanie i przygotowanie projektów”. Biblioteka zatrudnia 11 osób 9,5 etatów przeliczeniowych na stanowiskach:

Dyrektor - 1 etat

Główny księgowy - 0,5 etatu

Referent ds. administracji - 1 etat

Starszy Instruktor - 1 etat

Bibliotekarz - 1,5 etatu

Pomocnik bibliotekarza - 3 etaty

Osoba sprzątająca – 0,5 etatu

Animator kultury – 1 etat

Zbiory biblioteki:

Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wejherowie jako instytucja organizująca i upowszechniająca czytelnictwo, w pierwszym rzędzie stawia na racjonalnie skompletowany księgozbiór. Posiadamy zbiory o charakterze uniwersalnym obejmującym beletrystykę polską i obcą, literaturę popularnonaukową przeznaczoną dla czytelników z różnych grup wiekowych, literaturę dla dzieci i młodzieży, bogaty zestaw lektur szkolnych oraz zbiory specjalne.

W bibliotece znajdują się również książki z dużą czcionką dla osób niedowidzących, komiksy, audiobooki i gry planszowe. W roku 2021 zakupione zostały książki do nauki języka polskiego dla gości z Ukrainy.

W ramach *Konsorcjum Bibliotek Publicznych Województwa Pomorskiego* Powiatowa Biblioteka Publiczna umożliwia swoim czytelnikom darmowy dostęp do e-booków w serwisie Legimi. W roku sprawozdawczym zostało zakupionych 50 kodów odnawialnych każdego miesiąca. Nowością, którą zaproponowała biblioteka, są audiobooki, do których zakupiono dostęp. W celu skorzystania z tej oferty czytelnik nie musi posiadać specjalnego czytnika lecz wystarczy, że skontaktuje się z biblioteką, gdzie uzyska specjalny bezpłatny kod aktywacyjny. Dzięki platformie **LEGIMI** czytelnik zamienił tradycyjną książkę na tę dostępną na czytniku, laptopie czy w telefonie. W ten sposób bibliotece udało się zaproponować czytelnikom bezpłatny i wygodny dostęp do **217 000** ebooków i audiobooków w tzw. „chmurze”. Było to możliwe w ramach współpracy pomiędzy bibliotekami pomorskimi, z którymi udało się powołać konsorcjum na rzecz dostępu do e-booków. Instytucja przeznaczyła na ten cel **7950,00 zł.**

Gromadzenie zbiorów odbywa się przede wszystkim poprzez zakup nowości wydawniczych, a także dzięki pozyskiwanym darom od czytelników. Bibliotekarz, włączając dary od czytelników do księgozbioru, dokonuje selekcji materiałów bibliotecznych, kierując się przy tym ustalonymi kryteriami przydatności dla czytelników. Zazwyczaj są to: aktualność, unikatowość, tematyka i zapotrzebowanie użytkowników. Na tym etapie niezbędna jest fachowa wiedza bibliotekarska, by umiejętnie rozpoznać typ publikacji, określić jej zawartość merytoryczną. Zakup dokonywany jest najczęściej z księgarni internetowych z uwagi na ich korzystną cenę, szeroką ofertę oraz wygodną formę dostawy.

Od lutego 20121. – na podstawie Umowy użyczenia, zawartej ze Stowarzyszeniem Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Larix” im. Henryka Ruszczyca z Warszawy – biblioteka udostępnia odtwarzacz cyfrowy książki mówionej dla osób niewidomych i słabowidzących Czytak 4.

Podstawowym źródłem wpływów środków finansowych do biblioteki jest dotacja organizatora, za którą zakupiono:

- książki papierowe za kwotę **54 873,28 zł.**, w ilości **2180** egzemplarzy,
- gry planszowe za kwotę **1586,75 zł** w ilości **22** sztuk.

Ze środków z Programu „Zakup i zdalny dostęp do nowości wydawniczych” Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego zakupiono **938** książek papierowych, audiobooki w ilości **209** sztuk. Łączna kwota dotacji wyniosła **28 538 zł.**

Ogólny stan księgozbioru na koniec roku sprawozdawczego:

24 634 woluminów książek PBPW, 4065 woluminów książek w użyczeniu z KPSW,

1007 audiobooków

198 gier planszowych.

1 Czytak 4 – подарowany przez Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Larix” im. Henryka Ruszczyca z Warszawy.

Łącznie biblioteka posiada 29 905 zbiorów materiałów bibliotecznych. Księgozbiór zwiększył się w roku sprawozdawczym o 3349 pozycji zakupionych oraz 425 pozycji z darów od czytelników.

Czytelnictwo:

W roku 2022 nastąpił znaczny wzrost czytelnictwa w porównaniu z rokiem 2021.

W 2022 roku w Bibliotece Powiatowej odnotowano **3410 czytelników aktywnie wypożyczających materiały biblioteczne**, w 2021 roku było ich **2684**.

Grupy wiekowe czytelników:

wiek do lat 5 – 468 czytelników (2021- 461 czytelników),
wiek 6-12 – 506 czytelników (2021- 352 czytelników),
wiek 13-15 – 188 czytelników (2021- 120 czytelników),
wiek 16-19 – 218 czytelników (2021- 149 czytelników),
wiek 20-24 – 185 czytelników (2021- 138 czytelników),
wiek 25-44 – 907 czytelników (2021- 686 czytelników),
wiek 45-60 – 464 czytelników (2021- 390 czytelników),
powyżej 60 lat 474 – czytelników (2021- 338 czytelników).

Wypożyczono ogółem **59 483** woluminów.

Biblioteka posiada 2 komputery stacjonarne i 1 laptop, które są do dyspozycji czytelników. W jednym z komputerów zainstalowany jest administrowany przez Bibliotekę Narodową polski system cyfrowych wypożyczeń międzybibliotecznych, pełniący także funkcję biblioteki cyfrowej, który umożliwia korzystanie ze zbiorów cyfrowych Biblioteki Narodowej. To dostęp do **3 574 765** publikacji ze wszystkich dziedzin wiedzy, również najnowszych, objętych ochroną prawa autorskiego. Z zasobów Akademiki korzystają głównie studenci i pasjonaci.

Działalność kulturalno-oświatowa:

Prowadzimy działalność kulturalno-oświatową, promującą książkę i czytelnictwo. Do stałych form należą:

- lekcje biblioteczne
- warsztaty
- spotkania literacko-muzyczne
- spotkania autorskie
- DKK dla dorosłych

W kalendarzu imprez bibliotecznych znajdują się także wydarzenia cykliczne: Tydzień Bibliotek, Narodowe Czytanie czy Noc Bibliotek. Ponadto biblioteka uczestniczy w akcjach ogólnopolskich, m.in. „Mała książka – wielki człowiek”, skierowanej do dzieci w wieku 0-6 lat, przy współpracy z Instytutem Książki.

W ciągu 2022 roku odbyło się 7 spotkań autorskich m.in. z podróżniczką Olgą Dębicką, autorem książek dla dzieci Przemysławem Wechterowiczem, prozaikiem Januszem Leonem Wiśniewskim, poetą Krzysztofem Szkurlatowskim i tłumaczką Zofią Szachnowską-Olesiejuk. W ramach Biesiady Literackiej gościliśmy reportażystkę Krystynę Kurczab-Redlich oraz aktorkę i piosenkarkę Izabelę Trojanowską.

Młodszy i starszy czytelnicy mieli okazję wziąć udział w licznych warsztatach. Na początku roku było to „Mindfulness”, czyli trening uważności, to ćwiczenia umysłu, przeznaczone głównie dla osób, które nie radzą sobie ze stresem i negatywnymi emocjami, następnie warsztaty dla dzieci z tworzenia budowli z klocków Lego, warsztaty tworzenia makramy oraz od jesieni – nauka gry w szachy. Do listopada w każdy piątek można było wziąć udział w „Gimnastyce z książką”, prowadzoną przez trenerkę fitness.

Biblioteka zawsze pamięta o seniorach i ważnej roli, jaką pełnią w społeczeństwie. Wiemy, że innowacyjne nowinki pomagają walczyć z samotnością, często ratują życie i zdrowie oraz ułatwiają codzienne funkcjonowanie. Dlatego – aby wspomóc w poruszaniu się w nowej technologii osoby w wieku 50+, utworzyliśmy „Warsztaty z obsługi smartfonów”.

Raz w miesiącu odbywały się spotkania klubowiczów Dyskusyjnych Klubów Książki dla dorosłych. W okresie od kwietnia do października także Klubu miłośników książek dla młodzieży. DKK to pomysł adresowany do czytelników, którzy chcą czerpać przyjemność z czytania książek i dyskusowania o literaturze. Klubowicze spotykają się raz w miesiącu, dyskutują o wybranej książce, którą przeczytali wcześniej, a otrzymali po zapisaniu się do DKK.

Biblioteka organizowała na **Facebooku** szereg konkursów promujących książkę i czytelnictwo. W roku 2022 były to: konkurs „Cytuję – odgaduję”, konkurs plastyczny i fotograficzny „Biblioteka – świat w jednym miejscu”.

Ważną grupą odbiorców biblioteki są najmłodsi czytelnicy. To z tą grupą czytelniczą podejmowanych jest najwięcej działań. W ofercie znajdują się lekcje biblioteczne, dzięki którym mały czytelnik poznaje bibliotekę oraz zagłębia się w świat literatury. **W roku 2022 odbyły się 72 lekcje, w których uczestniczyło 1447 dzieci ze szkół i przedszkoli z terenu powiatu wejherowskiego.** Zapraszaliśmy również grupy teatralne z całej polski ze spektaklami, naszymi gośćmi byli: Teatr MagMowcy, Teatr TAK, Teatr Maska, Teatr Błaszany Bębenek. Dodatkowo w sierpniu zorganizowaliśmy warsztaty z tworzenia czekolady pt. „Czekoladowy autobus”, podczas których uczestnicy poznali historię czekolady, dowiedzieli się jak odróżnić czekoladę od produktów czekoladopodobnych, oraz wykonali swój własny czekoladowy wzór, z wysokiej jakości czekolady.

Od kilku lat biblioteka bierze udział w projekcie „Mała książka – wielki człowiek” skierowanego do dzieci w wieku przedszkolnym. Od 2018 r. projekt jest realizowany przez Instytut Książki w ramach ogólnopolskiej kampanii promującej czytelnictwo. Akcja ma na celu zachęcić rodziców do odwiedzania bibliotek i codziennego czytania z dzieckiem. Każde dziecko w wieku przedszkolnym, które przyjdzie do biblioteki, otrzymuje w prezencie wyjątkową Wyprawkę Czytelniczą na dobry czytelniczy start. Projekt „Mała książka – wielki człowiek” realizowany jest ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Ta akcja cieszy się niezmienną popularnością. Dzięki temu, że akcja prowadzona jest także w języku ukraińskim, zapisałyśmy do biblioteki dzieci z Ukrainy.

Biblioteka podjęła również współpracę z Aresztem Śledczym w Wejherowie. Zorganizowanych zostało 5 lekcji, podczas których Aresztanci odwiedzili bibliotekę i dowiedzieli się na czym polega praca bibliotekarza, a także zapoznali się z księgozbiorem biblioteki. W ramach porozumienia zostaliśmy zaproszeni do Aresztu, spotkaniu towarzyszyła inscenizacja „Ballad i romansów” Adama Mickiewicza. Spektakl wyreżyserowała Wanda Kantecka, a wystąpili aktorzy grupy teatralnej „Pod Sową”.

4 lutego odbyła się premiera „Benefisu Kazimierza Wójcika” aktora-amatora związanego z biblioteką. Spektakl w reżyserii Wandy Kanteckiej, dzięki gościnności dyrektora PZS nr 1 w Wejherowie, został wystawiony przed szeroką publicznością na profesjonalnej scenie. Kilka miesięcy później wziął udział w Ogólnopolskim przeglądzie teatrów amatorskich „Wieżowisko”.

Ogromnym powodzeniem cieszy się emitowany na Facebooku cykl filmów pt. **„Co ludzie (wy) powiedzą. Spotkania z historią”**, w którym prezentowane są ciekawe wspomnienia ludzi zamieszkujących powiat wejherowski. W roku 2022 wyemitowaliśmy odcinki pt. „Historia wypalona w drewnie – o wieszakach” oraz „O wejherowskim szpitalu psychiatrycznym”. Wszystkie filmy zrealizowane przez bibliotekę można obejrzeć na bibliotecznym kanale **YouTube**.

Co roku Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich organizuje, w dniach 8-15 maja, *Tydzień Bibliotek* – program promocji czytelnictwa i bibliotek. Nasza biblioteka w tych dniach organizowała szereg atrakcyjnych wydarzeń dla dzieci, jak i dla dorosłych czytelników. Wszystkim wydarzeniom towarzyszyło ogólnopolskie hasło „Biblioteka – świat w jednym miejscu”.

Po przerwie związanej z pandemią powróciliśmy do konkursu recytatorskiego dla dzieci „Trudne wierszyki łamiące języki”. W czerwcu odbyła się piąta edycja tego bardzo lubianego przez dzieci konkursu. Wzięło w nim udział aż 141 dzieci ze szkół i przedszkoli z terenu powiatu wejherowskiego.

Z okazji nadejścia lata w bibliotece zorganizowaliśmy „Wakacyjne rodzinne grillowanie”. Do biblioteki zostali zaproszeni czytelnicy i przyjaciele, z którymi pracownicy biblioteki świętowali początek lata. Mieliśmy przyjemność obejrzeć wystawę malarstwa „Letnie impresje” malarzy ze Stowarzyszenia Plastyków im. Stanisława Lewińskiego, działającego przy ZK-P w Wejherowie. Spotkaniu towarzyszyła inscenizacja „Ballad i romansów” Adama Mickiewicza w warunkach plenerowych. Spektakl wyreżyserowała Wanda Kantecka a wystąpili aktorzy grupy teatralnej „Pod Sową”.

W ramach ogólnopolskiej akcji promującej czytanie i lokalne biblioteki „**Noc Bibliotek**”, we współpracy z Pawłem Kopijerem, biblioteka zorganizowała rozgrywki dla wielbicieli planszówek w klimacie fantasty.

W sobotę 3 września tradycyjnie wzięliśmy udział w *Narodowym Czytaniu*, któremu patronuje Para Prezydencka. Lekturą 11. edycji wydarzenia były „Ballady i romanse” Adama Mickiewicza. Biblioteka kolejny już raz, miała zaszczyt zaprosić wszystkich Czytelników i miłośników czytania na wspólne świętowanie. Lekturę zaprezentowali Członkowie Zarządu oraz Rady Powiatu. Nie zabrakło również inscenizacji wybranych ballad i romansów w wykonaniu grupy poetycko-teatralnej „Pod Sową”.

Także jesienią biblioteka wydała zbiór wierszy lokalnych twórców „Antologia poetów ziemi wejherowskiej”. Promocja książki odbyła się we wrześniu, w formie wieczoru poetyckiego z zaproszonymi autorami opublikowanych tekstów.

W ramach obchodów Dni kultury powiatu wejherowskiego, 26 września miał miejsce wernisaż wystawy „Szlakiem czytelnictwa powiatowego”. Prace przedstawiające budynki bibliotek z terenu powiatu wejherowskiego wykonali artyści malarze ze Stowarzyszenia Artystów Plastyków „Pasja”.

Rok 2022 r. obfitował w wiele nowych pomysłów, wydarzeń, akcji. Jednym z najnowszych były prelekcje Aleksandry Fijałkowskiej, doktorantki archeologii, dotyczące mitologii Słowian.

Po raz pierwszy zostaliśmy gospodarzami konkursu powiatowego „Gwiazdka tuż, tuż”, którego uroczysta gala odbyła się 9 grudnia w siedzibie PZS nr 1 w Wejherowie. Tradycyjny bożonarodzeniowy konkurs skierowany jest do dzieci i młodzieży z klas IV-VIII szkół podstawowych i ponadpodstawowych z terenu Powiatu Wejherowskiego. Jego celem jest rozwijanie kreatywności oraz podtrzymywanie tradycji i zwyczajów związanych z Bożym Narodzeniem. Uczestnicy mogli wykazać się swoimi zdolnościami w kilku kategoriach: kartka świąteczna: praca plastyczna i grafika komputerowa, szopka trójwymiarowa oraz praca literacka z podziałem na prozę i poezję.

Jednym z ważniejszych wydarzeń ubiegłego roku była **Gala Czytelników**, w której – już tradycyjnie – nagrodzeni zostali najbardziej aktywni czytelnicy roku 2022.

Podsumowując, biblioteka zorganizowała **287** wydarzeń kulturalnych (spotkań, lekcji bibliotecznych, konkursów, warsztatów, akcji i szkoleń), w których uczestniczyło łącznie **6720** osób. Na Facebooku i Instagramie biblioteki ukazało się **1015** postów promujących czytelnictwo, wydarzenia literackie, nowości biblioteczne, pisarzy itd.

Załączniki:

1. Tabela nr 1 – Realizacja przychodów i wydatków Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wejherowie za 2022 rok,
2. Tabela nr 2 – Wykonanie funduszu wynagrodzeń i zatrudnienie w Powiatowej Bibliotece Publicznej za 2022 rok.

**REALIZACJA PLANU PRZYCHODÓW I WYDATKÓW
INSTYTUCJI KULTURY ZA 2022 rok**

NAZWA INSTYTUCJI KULTURY: POWIATOWA BIBLIOTEKA PUBLICZNA w Wejherowie				
Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	Plan po zmianach	wykonanie na koniec okresu sprawozdawczego	% wskaźnik wykonania (kol.4/kol.3)
1	2	3	4	5
I.	PRZYCHODY, W TYM:	973 430	973 430,78	100,00%
1.	Przychody z prowadzonej działalności w tym;	8 080	8 080,78	100,01%
a	kary, opłaty, wynagrodzenie płatnika, sprzedaż makulatury,	7 335	7 335,48	100,01%
b	karty czytelnicze	745	745,30	100,04%
2.	Dotacje w tym:	965 350	965 350,00	100,00%
a	z budżetu powiatu na działalność bieżącą	914 312	914 312,00	100,00%
b	z innych źródeł: (Biblioteka Narodowa)	28 538	28 538,00	100,00%
c	z innych źródeł (PUP)	22 500	22 500,00	100,00%
3.	Przychody operacyjne			
II.	KOSZTY OGÓLEM:	973 430	973 430,00	100,00%
	w tym:			
a	Wynagrodzenia	626 285	626 284,93	100,00%
b	zakup materiałów biurowych, śr. czystości, wyposażenie, pozostałe środki trwałe niskocenne, prenumerata prasy	53 000	53 000,00	100,00%
c	zakup zbiorów bibliotecznych	85 000	84 998,03	100,00%
d	energia elektryczna, ogrzewanie i woda	18 300	18 258,20	99,77%
e	usługi: infor, poczta, bankowe, transp, nieczystości, itp..	45 000	45 145,95	100,32%
f	podatek od nieruchomości i inne podatki o opłaty	3 374	3 374,00	100,00%
g	ubezpieczenia i inne świadczenia (ZFŚS, szkolenia)	46 037	46 036,35	100,00%
h	podróże służbowe	700	700,00	100,00%
i	mat. reklamowe, nagrody oraz zakup materiałów służących do wystaw, wernisaży, spotkań autorskich, itp.	50 000	49 899,00	99,80%
j	zakup nagród, konkursy, wernisaże, wydarzenia kulturalne	40 379	40 379,00	100,00%
k	ubezpieczenia majątkowe.	5 355	5 354,54	100,00%
4.	Środki na wydatki majątkowe w tym:			
a	finansowane z dotacji z budżetu powiatu			
b	współfinansowane ze środków UE			
c	finansowane ze środków własnych			
d	finansowane z innych źródeł (podać jakich)			
5.	Środki przyznane innym podmiotom			
6.	Stan należności	0	0,00	0,00%
7.	Stan zobowiązań	0	0,00	0,00%
8.	Stan środków pieniężnych	478	477,64	0,00%
	Zatrudnienie i płaca			
1.	średnie zatrudnienie (etaty)	9,50	9,50	100,00%
2.	średnia płaca miesięczna	4 204	4 203,30	99,98%

**WYKONANIE FUNDUSZU WYNAGRODZEŃ I ZATRUDNIENIE INSTYTUCJI KULTURY
ZA 2022 rok**

NAZWA INSTYTUCJI KULTURY: POWIATOWA BIBLIOTEKA PUBLICZNA w Wejherowie

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	plan po zmianach	wykonanie 2022r.	% wykonania
------------	-------------------------	---------------------------------	-----------------------------	------------------------

Liczba etatów i średnia płaca przypadająca na etat

1	Zatrudnienie - liczba etatów	9,50	9,50	100,00%
2	Średnia płaca miesięczna przypadająca na 1 etat	4 204	4203,30	99,98%

Wysokość wynagrodzeń na 2020 rok

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	plan po zmianach	wykonanie 2022r.	% zmiany
I	Fundusz wynagrodzeń osobowych ogółem* w tym:	507102,00	507 101,88	100,00%
I.1	Wynagrodzenia wynikające z umów o pracę	479176,00	479 176,85	100,00%
I.2	Nagrody	20352,00	20 351,53	100,00%
I.3	Gratyfikacje jubileuszowe	7574,00	7 573,33	100,00%
I.4	Odprawy emerytalne	0,00	0,00	0,00%
I.5	Ekwiwalenty za urlopy	0,00	0,00	0,00%
II	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	0,00	0,00	0,00%
III	Składki naliczane od wynagrodzeń osobowych	94110,00	94 109,98	100,00%
IV	Wynagrodzenia bezosobowe (§4170)**	22655,00	22 654,16	100,00%
V	Składki naliczane od wynagrodzeń bezosobowych	2 419,00	2 418,92	100,00%